
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FM – Seniorer 2011 
 
 
 

 
 
 

Single & Double 
 



III Medlems nr. 
1 190974-SØHA 
2 260774-REJO 
3 231162-KEWI 
4 150763-JESØ 
5 150482-MIFR 

Navn 
Søren Åhman Hansen 
Rene Johansson 
Kent Wigman 
Jean Sørensen 
Mike Fraser 

6 041170-KETR Kenneth Truegaard 
7 090470-JAAN Jan Andersen 
8 080488-NINI Nicolaj Nielsen 
9 300890-MAPE Mathias Pedersen 

10 301289-DAPO Dan Østergaard-Poulsen 
11 170969-PIBO Pierre Bocquet 
12 060870-JABI Jan Biltoft 
13 270263-GEST Gert Stordal 
14 040762-SVAN Svend H. Andersen 
15 221287-DAWI Daniel Wigman 
16 230280-MAWO Martin Wozny 
17 260795-MISØ Mikkel Brus Sørensen 
18 190558-TRFU Troels Funder 
19 040156-JABR Jan Brygger 
20 020771-CHRA Christian Radoor 
21 231084-HERA 
22 280366-HESO 
23 090473-SØSØ 
24 101248-HAAK 
25 290869-ALHA 
26 170261-LALI 
27 250873-JAPE 
28 061190-JILE 
29 170246-0VAN 

Heino Rasmussen 
Henrik Sommer 
SØren Arup Sørensen 
Hans Akselbo 
Allan Hansen 
Lars Lindbjerg 
Jack Pedersen 
Jimmy Leen 
Ove Andersen 

FM Single Mænd 2011 - Indledende 

Klub 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Smut 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
MBK07 
Brasilia 
Brasilia 
Tenpins 94 
Brasilia 
Smut 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Smut 
Brasilia 
Smut 
Tenpins 94 
City Bowling 
Smut 
Smut 
Sambowl 
TBC 
Smut 
Sambowl 
Smut 
City Bowling 

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Serie 8 
172 210 268 212 230 237 220 222 
191 
279 
194 
163 
196 
229 
245 
214 
193 
194 
199 
208 
166 
179 
160 
212 
206 
181 
180 
180 
189 
177 
212 
178 
181 
203 
158 
184 

280 
155 
202 
222 
243 
180 
133 
200 
159 
180 
192 
233 
245 
202 
232 
199 
178 
178 
190 
210 
220 
194 
208 
193 
213 
223 
184 
179 

191 
193 
194 
259 
187 
205 
219 
166 
223 
195 
185 
195 
211 
202 
179 
214 
212 
181 
183 
134 
181 
190 
149 
190 
170 
194 
178 
192 

184 
222 
214 
191 
205 
159 
231 
198 
214 
198 
235 
156 
181 
231 
239 
152 
226 
190 
213 
200 
212 
181 
211 
164 
213 
180 
179 
183 

237 
160 
212 
242 
178 
218 
212 
171 
205 
181 
234 
203 
220 
182 
164 
188 
141 
165 
206 
182 
198 
214 
191 
181 
176 
181 
199 
201 

195 
199 
237 
205 
257 
234 
204 
266 
224 
245 
210 
234 
197 
215 
184 
213 
185 
182 
176 
192 
178 
190 
194 
191 
155 
167 
211 
182 

233 
267 
227 
185 
215 
207 
195 
225 
193 
236 
193 
198 
190 
167 
225 
187 
221 
225 
180 
216 
176 
185 
170 
216 
211 
199 
180 
163 

202 
214 
202 
210 
192 
232 
199 
187 
214 
193 
163 
173 
169 
185 
167 
184 
179 
246 
216 
221 
181 
185 
175 
191 
181 
150 
191 
194 

Total 
1771 
1713 
1689 
1682 
1677 
1673 
1664 
1638 
1627 
1625 
1622 
1611 
1600 
1579 
1563 
1550 
1549 
1548 
1548 
1544 
1535 
1535 
1516 
1510 
1504 
1500 
1497 
1480 
1478 



30 270259-JEZE 
31 010189-MAHJ 
32 150588-KIRY 
33 260561-TOJE 
34 100180-KEKY 
35 220648-BEHA 
36 260566-JELA 
37 131058-KJMA 
38 060944-JØHA 
39 181047-BERA 
40 280560-BJKR 
41 080368-0LRA 
42 081158-JØSI 
43 020165-FUE 
44 151260-HEHJ 
45 210835-JØLA 
46 111253-JØGA 
47 141268-UFPE 
48 071167-RUJA 
49 241269-MIPE 
50 150655-JOJE 
51 290666-JEØS 
52 280445-FIAN 
53 021266-STVA 
54 250536-WIPE 
55 050869-MIAN 
56 290764-REJA 
57 030375-HEUH 
58 290748-HAHA 
59 150863-TOTH 
60 190874-FRRA 

Jes Zeberg 
Mark Hjort 
Kim Rysgaard 
Tommy Jensen 
Kenneth Kyed 
Benny Hansen 
Jens Rosendal Larsen 
Kjeld Malling 
Jørgen Hansen 
Benno Rasmussen 
Bjarne Kristoffersen 
Ole B. Rasmussen 
Jørgen Siim 
Flemming Jensen 
Henrik Hjort 
Jørgen Kaas Larsen 
Jørn Garp 
Uffe Pedersen 
Rudi Jakobsen 
Mikael Pedersen 
John Jensen 
Jens Østergård 
Finn Andersen 
Steen Vagner 
Willy Pedersen 
Michael Andersen 
Rene Jacobsen 
Henning Uhrenholdt 
Hans Hansen 
Torben Thrane 
Frank Rasmussen 

City Bowling 
MBK07 
Brasilia 
Smut 
Smut 
NIF 
City Bowling 
City Bowling 
Smut 
City Bowling 
Svendborg 
Smut 
TBC 
Tenpins 94 
MBK07 
Brasilia 
Smut 
City Bowling 
Odin 
Smut 
NIF 
City Bowling 
City Bowling 
Brasilia 
Tenpins 94 
Tenpins 94 
Odin 
Top 10 
Top 10 
ABC 
Brasilia 

195 
158 
182 
162 
194 
159 
184 
168 
179 
170 
189 
122 
179 
189 
148 
187 
163 
149 
159 
158 
177 
167 
157 
158 
134 
182 
170 
140 
134 
124 
214 

173 
183 
182 
167 
161 
201 
196 
147 
160 
192 
193 
194 
156 
159 
171 
174 
181 
149 
188 
147 
192 
150 
156 
163 
158 
178 
137 
149 
188 
139 
130 

180 
201 
185 
189 
194 
189 
211 
180 
211 
209 
167 
203 
194 
186 
155 
148 
147 
165 
130 
186 
110 
166 
169 
179 
178 
135 
162 
152 
122 
137 
213 

160 
187 
182 
166 
146 
169 
148 
180 
168 
193 
195 
193 
157 
153 
178 
195 
180 
182 
166 
158 
147 
151 
195 
180 
170 
167 
163 
171 
159 
164 
163 

212 
181 
194 
189 
256 
188 
200 
234 
221 
157 
166 
154 
171 
205 
201 
165 
203 
190 
163 
188 
162 
192 
160 
170 
182 
144 
184 
154 
155 
164 
194 

195 
192 
197 
176 
167 
176 
170 
180 
172 
159 
167 
202 
185 
162 
172 
171 
162 
144 
159 
155 
173 
151 
190 
163 
167 
184 
155 
172 
168 
149 
107 

171 
168 
173 
207 
151 
224 
172 
190 
174 
155 
189 
166 
171 
145 
168 
151 
146 
171 
201 
168 
169 
175 
134 
124 
173 
181 
181 
167 
153 
158 

O 

188 
203 
176 
213 
199 
156 
179 
179 
172 
207 
172 
176 
174 
181 
179 
180 
177 
201 
176 
180 
187 
164 
149 
164 
138 
122 
133 
177 
134 
170 

O 

1474 
1473 
1471 
1469 
1468 
1462 
1460 
1458 
1457 
1442 
1438 
1410 
1387 
1380 
1372 
1371 
1359 
1351 
1342 
1340 
1317 
1316 
1310 
1301 
1300 
1293 
1285 
1282 
1213 
1205 
1021 



FM Single Herrer CO 2011 - Indledende 

I!I Medlem, nr. Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Serie 8 Total 
1 220648-BEHA Benny Hansen C NIF 159 201 189 169 188 176 224 156 1462 
2 280560-BJKR Bjarne Kristoffersen C Svendborg 189 193 167 195 166 167 189 172 1438 
3 080368-0LRA Ole B. Rasmussen D Smut 122 194 203 193 154 202 166 176 1410 
4 151260-HEHJ Henrik Hjort C MBK07 148 171 155 178 201 172 168 179 1372 
5 111253-JØGA Jørn Garp C Smut 163 181 147 180 203 162 146 177 1359 
6 241269-MIPE Mikael Pedersen D Smut 158 147 186 158 188 155 168 180 1340 
7 150655-JOJE John Jensen C NIF 177 192 110 147 162 173 169 187 1317 
8 290666-JEØS Jens Østergård C City Bowling 167 150 166 151 192 151 175 164 1316 
9050869-MIAN Michael Andersen D Tenpins 94 182 178 135 167 144 184 181 122 1293 

10 290764-REJA Rene Jacobsen C Odin 170 137 162 163 184 155 181 133 1285 
11 290748-HAHA Hans Hansen C Top 10 134 188 122 159 155 168 153 134 1213 
12 150863- TOTH Torben Thrane D ABC 124 139 137 164 164 149 158 170 1205 



III Medlems nr. 
1 040892-LOAN 
2 200171-MAPE 
3 270490-MASØ 
4 170673-CHJO 
5 140564-HEAN 

Navn 
louise Andersen 
Majbritt Pedersen 
Marlene Brus Sørensen 
Charlotte Johansson 
Helle O. Andersen 

6210172-ANBI Annette Biltoft 
7 010172-CHlE Charlotte leen 
8 220975-GIRA Gitte B. Rasmussen 
9 310842-ANMO Anni Mouritzen 
10 010772-KAPE Karina Pedersen 
11 030950-lElA lene larsen 
12 070158-BECH Bente Christensen 
13 110864-IRMA Irene Madsen 
14 060681-MEWO Mette Wozny 
15 251139-KAPE Karen Pedersen 
16 280152-ANlA Anne-Marie lange 
17 031165-CHlA Charlotte larsen 
18 280289-CATH Camilla Thrane 
19 040540-HANÆ Hanne Næshave 
20 040947-INlA Ingelise larsen 
21 211169-SUJA Susanne F. Jacobsen 
22 110439-lIlA Lis larsen 
23 261071-CHHA Charlotte Hansen 
24 241094-HEBI 
25 150868-BETH 
26 240755-VllA 
27 010848-GRlA 
28 080655-SUGA 

Henriette Emborg Biltoft 
Benedikte Thrane 
Vinnie larsen 
Gretha lau 
Susanne Garp 

FM Single Damer 2011 - Indledende 

Klub 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Smut 
Brasilia 
City Bowling 
Brasilia 
Smut 
Brasilia 
Top 10 
Smut 
Top 10 
ABC 
City Bowling 
Smut 
Odin 
Brasilia 
Top 10 
Brasilia 
ABC 
Smut 
Smut 
Smut 

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Serie 8 
201 
157 
160 
225 
177 
223 
186 
211 
170 
178 
171 
147 
195 
159 
180 
190 
134 
161 
148 
133 
152 
166 
148 
169 
136 
143 
159 
108 

175 
191 
157 
174 
138 
195 
191 
179 
164 
170 
170 
147 
157 
169 
204 
177 
162 
176 
171 
165 
157 
157 
131 
160 
146 
131 
134 
160 

206 
232 
181 
151 
165 
198 
179 
200 
160 
156 
179 
146 
197 
165 
167 
168 
202 
166 
146 
186 
127 
167 
162 
145 
161 
101 
115 
139 

182 
171 
207 
192 
235 
138 
165 
159 
165 
134 
194 
182 
157 
215 
144 
168 
165 
121 
190 
177 
129 
154 
159 
161 
168 
171 
128 
143 

220 
206 
235 
199 
171 
159 
187 
163 
201 
194 
156 
166 
127 
180 
193 
158 
176 
167 
191 
164 
158 
171 
142 
179 
108 
180 
117 
134 

199 
188 
189 
209 
212 
155 
136 
147 
171 
198 
154 
172 
174 
156 
173 
147 
145 
177 
164 
175 
165 
145 
170 
111 
130 
158 
143 
121 

198 
199 
181 
182 
194 
212 
201 
185 
202 
187 
191 
198 
195 
185 
159 
145 
159 
157 
145 
134 
155 
149 
150 
132 
162 
100 
135 
107 

231 
210 
220 
180 
211 
206 
179 
172 
168 
179 
180 
236 
191 
155 
150 
181 
156 
159 
127 
148 
215 
136 
161 
148 
155 
112 
155 
148 

Total 
1612 
1554 
1530 
1512 
1503 
1486 
1424 
1416 
1401 
1396 
1395 
1394 
1393 
1384 
1370 
1334 
1299 
1284 
1282 
1282 
1258 
1245 
1223 
1205 
1166 
1096 
1086 
1060 



FM Single Damer CD 2011 - Indledende 

III Medlems nr. Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Serie 8 Total 
1 040540-HANÆ Hanne Næshave C City Bowling 148 171 146 190 191 164 145 127 1282 
2 211169-SUJA Susanne F. Jacobsen C Odin 152 157 127 129 158 165 155 215 1258 
3 110439-LlLA Lis Larsen C Brasilia 166 157 167 154 171 145 149 136 1245 
4 241094-HEBI Henriette Emborg Biltoft C Brasilia 169 160 145 161 179 111 132 148 1205 
5 150868-BETH Benedikte Thrane C ABC 136 146 161 168 108 130 162 155 1166 
6 240755-VILA Vinnie Larsen C Smut 143 131 101 171 180 158 100 112 1096 
7 010848-GRLA Gretha Lau D Smut 159 134 115 128 117 143 135 155 1086 
8 080655-SUGA Susanne Garp D Smut 108 160 139 143 134 121 107 148 1060 



l!J Semifinale FM Single 2011 i Odense Bowlinghal 
Søndag den 6. februar kl. 11.00 

Plac Medlems nr. Navn Klub Kegler Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 
1 190974-SØHA Søren Åhman Hansen E Brasilia 1771 168 238 223 245 198 183 3026 
2 041170-KETR Kenneth Truegaard E Brasilia 1673 153 267 227 203 214 278 3015 
3 260774-REJO Rene Johansson A Brasilia 1713 182 205 242 204 217 239 3002 
4 080488-NINI Nicolaj Nielsen A MBK07 1638 192 257 182 196 206 198 2869 
5 150482-MIFR Mike Fraser E Brasilia 1677 203 212 179 199 197 201 2868 
6 231162-KEWI KentWigman A Brasilia 1689 209 152 191 191 209 210 2851 
7 150763-JESØ Jean Sørensen A Smut 1682 198 203 170 189 190 183 2815 
8 040762-SVAN Svend H. Andersen A Brasilia 1579 202 265 223 154 179 162 2764 
9 060870-JABI Jan Biltoft E Brasilia 1611 150 201 235 193 174 191 2755 
10 301289-DAPO Dan Østergaard-Poulsen A Brasilia 1625 181 125 139 214 216 206 2706 
11 170969-PIBO Pierre Bocquet E Tenpins 94 1622 170 196 224 180 155 154 2701 
12 090470-JAAN Jan Andersen A Brasilia 1664 169 156 221 179 170 142 2701 
13 270263-GEST Gert Stordal A Smut 1600 172 179 164 212 154 175 2656 
14 300890-MAPE Mathias Pedersen A Brasilia 1627 180 137 165 167 160 178 2614 
15 221287-DAWI Daniel Wigman A Brasilia 1563 185 160 177 132 172 145 2534 
16 230280-MAWO Martin Wozny A Brasilia 1550 126 172 1848 



l!J Semifinale Single C/D 2011 i Odense Bowlinghal 
Søndag den 6. februar kl. 11.00 

Plac Medlems nr. Navn Klub Kegler Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 
1 080368-0LRA Ole B. Rasmussen D Smut 1410 162 174 174 212 197 166 2495 
2 111253-JØGA Jørn Garp C Smut 1359 167 223 166 202 158 183 2458 
3 151260-HEHJ Henrik Hjort C MBK07 1372 183 147 181 192 183 191 2449 
4 290666-JEØS Jens Østergård C City Bowling 1316 209 213 185 158 136 185 2402 
5 220648-BEHA Benny Hansen C NIF 1462 155 105 157 168 166 156 2369 
6 280560-BJKR Bjarne Kristoffersen C Svendborg 1438 119 170 168 147 142 176 2360 
7 150655-JOJE John Jensen C NIF 1317 170 170 192 186 140 150 2325 
8 050869-MIAN Michael Andersen D Tenpins 94 1293 176 138 104 133 178 112 2134 



l!J Semifinale FM Single 2011 i Odense Bowlinghal 
Søndag den 6. februar kl. 11.00 

Plac Medlems nr. Navn Klub Kegler Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 
1 040892-LOAN Louise Andersen A Brasilia 1612 184 182 175 188 215 208 2764 
2 210172-ANBI Annette Biltoft A Brasilia 1486 216 215 190 190 217 188 2702 
3 200171-MAPE Majbritt Pedersen B Brasilia 1554 208 195 201 153 161 185 2657 
4 170673-CHJO Charlotte Johansson E Brasilia 1512 169 201 159 184 214 179 2618 
5 270490-MASØ Marlene Brus SØrensen A Brasilia 1530 173 187 157 209 178 181 2615 
6 140564-HEAN Helle O. Andersen A Brasilia 1503 156 184 191 159 198 207 2598 
7 010172-CHLE Charlotte Leen E Brasilia 1424 170 195 206 190 178 193 2556 
8 010772-KAPE Karina Pedersen A Brasilia 1396 192 213 210 149 184 181 2525 
9 220975-GIRA Gitte B. Rasmussen A Brasilia 1416 149 200 176 167 165 195 2468 
10 070158-BECH Bente Christensen B Brasilia 1394 172 190 160 182 178 180 2456 
11 310842-ANMO Anni Mouritzen B Smut 1401 201 160 135 147 167 163 2374 
12 030950-LELA Lene Larsen B City Bowling 1395 186 213 161 157 126 133 2371 



til Semifinale Single C/O 2011 i Odense Bowlinghal 
Søndag den 6. februar kl. 11.00 

Plac Medlems nr. Navn Klub Kegler Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 
1 040540-HANÆ Hanne Næshave C City Bowling 1282 200 160 172 155 161 165 2295 
2 211169-SUJA Susanne F. Jacobsen C Odin 1258 158 183 144 143 166 199 2251 
3 110439-LlLA Lis Larsen C Brasilia 1245 164 180 171 166 162 149 2237 
4 150868-BETH Benedikte Thrane C ABC 1166 167 188 153 173 169 160 2176 
5 241094-HEBI Henriette Emborg Biltoft C Brasilia 1205 163 155 168 137 138 171 2137 
6 010848-GRLA Gretha Lau D Smut 1086 124 135 162 166 123 173 1969 
7 080655-SUGA Susanne Garp D Smut 1060 134 168 146 137 130 175 1950 
8 240755-VILA Vinnie Larsen C Smut 1096 170 155 145 116 132 122 1936 



Finale FM Single 2011 i Odense Bowlinghal 

Plac Medlems nr. 
1 080488-NINI 
2 041170-KETR 
3 260774-REJO 
4 150482-MIFR 
5 231162-KEWI 
6 190974-SØHA 

Plac Medlems nr. 
1 170673-CHJO 
2 140564-HEAN 
3 040892-LOAN 
4 210172-ANBI 
5 270490-MASØ 
6 200171-MAPE 

Plac Medlems nr. 
1 080368-0LRA 
2 111253-JØGA 
3 151260-HEHJ 
4 290666-JEØS 

Plac Medlems nr. 
1 150868-BETH 
2 040540-HANÆ 
3 110439-LlLA 
4 211169-SUJA 

Herrer 
Navn 
Nicolaj Nielsen 
Kenneth Truegaard 
Rene Johansson 
Mike Fraser 
Kent Wigman 
Søren Åhman Hansen 

Damer 
Navn 
Charlotte Johansson 
Helle O. Andersen 
Louise Andersen 
Annette Biltoft 
Marlene Brus Sørensen 
Majbritt Pedersen 

Herrer CD 
Navn 
Ole B. Rasmussen 
Jørn Garp 
Henrik Hjort 
Jens Østergård 

Damer CD 
Navn 
Benedikte Thrane 
Hanne Næshave 
Lis Larsen 
Susanne F. Jacobsen 

Klub 
A MBK 07 
E Brasilia 
A Brasilia 
E Brasilia 
A Brasilia 
E Brasilia 

Klub 
E Brasilia 
A Brasilia 
A Brasilia 
A Brasilia 
A Brasilia 
B Brasilia 

Klub 
D Smut 
C Smut 
C MBK 07 
C City Bowling 

Klub 
C ABC 
C City Bowling 
C Brasilia 
C Odin 

Seriel Bonus 
216 20 
201 20 
183 20 
183 O 
179 O 
194 O 

Seriel Bonus 
204 20 
174 20 
186 O 
173 20 
153 O 
144 O 

Seriel Bonus 
170 O 
167 20 
123 O 
177 20 

Seriel Bonus 
138 20 
188 20 
149 O 
132 O 

Serie2 Bonus 
208 20 
201 O 
183 20 
173 O 
201 20 
180 O 

Serie2 Bonus 
192 20 
163 O 
146 O 
226 20 
198 20 
154 O 

Serie2 Bonus 
190 20 
174 O 
177 20 
117 O 

Serie2 Bonus 
166 20 
148 O 
153 20 
127 O 

Serie3 Bonus 
194 10 
202 O 
213 20 
238 20 
194 10 
138 O 

Serie3 Bonus 
167 O 
186 20 
201 20 
203 20 
166 O 
180 O 

Serie3 Bonus 
177 20 
146 20 
170 O 
130 O 

Serie3 Bonus 
202 20 
182 20 
152 O 
106 O 

Serie4 Bonus 
247 20 
237 20 
192 O 
166 O 
202 20 
227 O 

Serie4 Bonus 
221 20 
206 20 
217 20 
161 O 
178 O 
163 O 

SerieS Bonus 
223 O 
200 20 
225 20 
244 20 
182 O 
177 O 

SerieS Bonus 
179 20 
213 20 
202 O 
158 O 
166 20 
135 O 

Serie4 Bonus SerieS Bonus 

Serie4 Bonus SerieS Bonus 

Total 
1158 
1101 
1076 
1044 
1008 
916 

Total 
1043 
1022 
992 
981 
901 
776 

Total 
577 
527 
490 
444 

Total 
566 
558 
474 
365 



I!J Medlems nr. Navn 
l 260774-REJO Rene Johansson 
l 231162-KEWI Kent Wigman 
2 190974-SØHA Søren Åhman Hansen 
2 230280-MAWC Martin Wozny 
3 090470-JAAN Jan Andersen 
3 301289-DAPO Dan Østergaard-Poulsen 
4 040762-SVAN Svend H. Andersen 
4 041170-KETR Kenneth Truegaard 
5 150763-JESØ Jean Sørensen 
5 260795-MISØ Mikkel Brus Sørensen 
6 270263-GEST Gert Stordal 
6 040156-JABR Jan Brygger 
7 150482-MIFR Mike Fraser 
7 100180-KEKY Kenneth Kyed 
8 080488-NINI Nicolaj Nielsen 
8 010189-MAHJ Mark Hjort 
9 300890-MAPE Mathias Pedersen 
9 150588-KIRY Kim Rysgaard 

10 221287-DAWI Daniel Wigman 
10 061190-JILE Jimmy Leen 
11 250873-JAPE Jack Pedersen 
11 101248-HAAK Hans Akselbo 
12 231084-HERA Heino Rasmussen 
12 260566-JELA Jens Rosendal Larsen 
13 260561-TOJE Tommy Jensen 
13 090473-SØSØ Søren Arup Sørensen 
14 060944-JØHA Jørgen Hansen 
14 170261-LALI Lars Lindbjerg 
15 280366-HESO Henrik Sommer 

FM Double Herrer 2011 

Klub 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Smut 
Smut 
Smut 
Smut 
Brasilia 
Smut 
MBK07 
MBK07 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Smut 
Sambowl 
Sambowl 
City Bowling 
City Bowling 
Smut 
Smut 
Smut 
Smut 
Smut 

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Serie 8 
191 280 191 184 237 195 233 202 
279 
172 
160 
229 
193 
166 
196 
194 
212 
208 
181 
163 
194 
245 
158 
214 
182 
179 
158 
203 
212 
180 
184 
162 
177 
179 
181 
189 

155 
210 
232 
180 
159 
245 
243 
202 
199 
233 
178 
222 
161 
133 
183 
200 
182 
202 
184 
223 
208 
210 
196 
167 
194 
160 
213 
220 

193 
268 
179 
205 
223 
211 
187 
194 
214 
195 
181 
259 
194 
219 
201 
166 
185 
202 
178 
194 
149 
134 
211 
189 
190 
211 
170 
181 

222 
212 
239 
159 
214 
181 
205 
214 
152 
156 
190 
191 
146 
231 
187 
198 
182 
231 
179 
180 
211 
200 
148 
166 
181 
168 
213 
212 

160 
230 
164 
218 
205 
220 
178 
212 
188 
203 
165 
242 
256 
212 
181 
171 
194 
182 
199 
181 
191 
182 
200 
189 
214 
221 
176 
198 

199 
237 
184 
234 
224 
197 
257 
237 
213 
234 
182 
205 
167 
204 
192 
266 
197 
215 
211 
167 
194 
192 
170 
176 
190 
172 
155 
178 

267 
220 
225 
207 
193 
190 
215 
227 
187 
198 
225 
185 
151 
195 
168 
225 
173 
167 
180 
199 
170 
216 
172 
207 
185 
174 
211 
176 

214 
222 
167 
232 
214 
169 
192 
202 
184 
173 
246 
210 
199 
199 
203 
187 
176 
185 
191 
150 
175 
221 
179 
213 
185 
172 
181 
181 

Total 
1713 
1689 
1771 
1550 
1664 
1625 
1579 
1673 
1682 
1549 
1600 
1548 
1677 
1468 
1638 
1473 
1627 
1471 
1563 
1480 
1497 
1510 
1535 
1460 
1469 
1516 
1457 
1500 
1535 

3402 

3321 

3289 

3252 

3231 

3148 

3145 

3111 

3098 

3043 

3007 

2995 

2985 

2957 

2945 



15 080368-0LRA Ole B. Rasmussen Smut 122 194 203 193 154 202 166 176 1410 
16 020771-CHRA Christian Radoor Tenpins 94 180 190 183 213 206 176 180 216 1544 2924 
16 020165-FUE Flemming Jensen Tenpins 94 189 159 186 153 205 162 145 181 1380 
17 170969-PIBO Pierre Bocquet Tenpins 94 194 180 195 198 181 245 236 193 1622 2923 
17 021266-STVA Steen Vagner Brasilia 158 163 179 180 170 163 124 164 1301 
18 170246-0VAN Ove Andersen City Bowling 184 179 192 183 201 182 163 194 1478 2920 
18 181047-BERA Benno Rasmussen City Bowling 170 192 209 193 157 159 155 207 1442 
19 131058-KJMA Kjeld Malling City Bowling 168 147 180 180 234 180 190 179 1458 2809 
19 141268-UFPE Uffe Pedersen City Bowling 149 149 165 182 190 144 171 201 1351 
20 270259-JEZE Jes Zeberg City Bowling 195 173 180 160 212 195 171 188 1474 2784 
20 280445-FIAN Finn Andersen City Bowling 157 156 169 195 160 190 134 149 1310 
21 111253-JØGA Jørn Garp Smut 163 181 147 180 203 162 146 177 1359 2701 
21 071167-RUJA Rudi Jakobsen Odin 159 188 130 166 163 159 201 176 1342 
22 060870-JABI Jan Biltoft Brasilia 199 192 185 235 234 210 193 163 1611 2632 
22 190874-FRRA Frank Rasmussen Brasilia 214 130 213 163 194 107 O O 1021 
23 0303 75-H EU H Henning Uhrenholdt Top 10 140 149 152 171 154 172 167 177 1282 2495 
23 290748-HAHA Hans Hansen Top 10 134 188 122 159 155 168 153 134 1213 

Medaljer + pengepræmier overrækkes søndag den 6. februar efter finalerne i single 



I!J Medlems nr. Navn 
1 040892-LOAN Louise Andersen 
1 270490-MASØ Marlene Brus Sørensen 
2 170673-CHJO Charlotte Johansson 
2 140564-HEAN Helle O. Andersen 
3200171-MAPE Majbritt Pedersen 
3 010172-CHLE Charlotte Leen 
4 210172-ANBI Annette Biltoft 
4 220975-GIRA Gitte B. Rasmussen 
5 060681-MEWO Mette Wozny 
5 010772-KAPE Karina Pedersen 
6 110864-IRMA Irene Madsen 
6 280152-ANLA Anne-Marie Lange 
7 310842-ANMO Anni Mouritzen 
7 040947-INLA Ingelise Larsen 
8 030950-LELA Lene Larsen 
8 040540-HANÆ Hanne Næshave 
9 070158-BECH Bente Christensen 
9 241094-HEBI Henriette Emborg Biltoft 

10 261071-CHHA Charlotte Hansen 
10 251139-KAPE Karen Pedersen 
11 280289-CATH Camilla Thrane 
11 150868-BETH Benedikte Thrane 
12 080655-SUGA Susanne Garp 
12 240755-VILA Vinnie Larsen 

FM Double Damer 2011 

Klub 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Brasilia 
Smut 
Smut 
Smut 
Smut 
City Bowling 
City Bowling 
Brasilia 
Brasilia 
Top 10 
Top 10 
ABC 
ABC 
Smut 
Smut 

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Serie 8 
201 
160 
225 
177 
157 
186 
223 
211 
159 
178 
195 
190 
170 
133 
171 
148 
147 
169 
148 
180 
161 
136 
108 
143 

175 
157 
174 
138 
191 
191 
195 
179 
169 
170 
157 
177 
164 
165 
170 
171 
147 
160 
131 
204 
176 
146 
160 
131 

206 
181 
151 
165 
232 
179 
198 
200 
165 
156 
197 
168 
160 
186 
179 
146 
146 
145 
162 
167 
166 
161 
139 
101 

Medaljer + pengepræmier overrækkes søndag den 6. februar efter finalerne i single 

182 
207 
192 
235 
171 
165 
138 
159 
215 
134 
157 
168 
165 
177 
194 
190 
182 
161 
159 
144 
121 
168 
143 
171 

220 
235 
199 
171 
206 
187 
159 
163 
180 
194 
127 
158 
201 
164 
156 
191 
166 
179 
142 
193 
167 
108 
134 
180 

199 
189 
209 
212 
188 
136 
155 
147 
156 
198 
174 
147 
171 
175 
154 
164 
172 
111 
170 
173 
177 
130 
121 
158 

198 
181 
182 
194 
199 
201 
212 
185 
185 
187 
195 
145 
202 
134 
191 
145 
198 
132 
150 
159 
157 
162 
107 
100 

231 
220 
180 
211 
210 
179 
206 
172 
155 
179 
191 
181 
168 
148 
180 
127 
236 
148 
161 
150 
159 
155 
148 
112 

Total 
1612 
1530 
1512 
1503 
1554 
1424 
1486 
1416 
1384 
1396 
1393 
1334 
1401 
1282 
1395 
1282 
1394 
1205 
1223 
1370 
1284 
1166 
1060 
1096 

3142 

3015 

2978 

2902 

2780 

2727 

2683 

2677 

2599 

2593 

2450 

2156 


